令和 4 年 1 月 28 日
社会福祉法人多摩済生医療団

多摩済生病院

新型コロナウイルス感染症発生状況について

1 月 25 日（火）、当院職員及び患者様が新型コロナウイルス感染症の診断を
受けた事例について、その後の経過（1 月 28 日（金）11：00 現在）をお知ら
せいたします。

【 当院全体の陽性者数 】
記念 2 階（療養）病棟・・・職員 13 名、患者様 2 名
記念 4 階（療養）病棟・・・職員 2 名、患者様 5 名

当院では、記念 2 階（療養）病棟、記念 4 階（療養）病棟がある管理棟につ

いて新規入院受け入れ、転入、転出に関しては一時中止しております。
また、リハビリテーション（外来・病棟）についても一時中止しております。

保健所の指導の下、適切な対応を努め万全の体制を整える所存です。

患者様、ご家族の皆様や近隣医療機関の皆様には、ご心配やご不便をおかけい
たしますが、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

以 上